
# Име Презиме Назив на работно место Организациски дел Телефон Е-Маил
1 Орхан Муртезани Генерален директор Кабинет 3149 811 info@mepso.com.mk
2 Никола Рилак Заменик генерален директор Кабинет 3149 812 info@mepso.com.mk
3 Борко Алексоски Директор на Подружница ОЕПС Оператор на електропреносниот систем 3149 814 info@mepso.com.mk
4 Изабела Неткова Раководител Оддел за управување со ЕЕС 3149 069 izabela.netkova@mepso.com.mk
5 Антон Петровски Раководител Оддел за техничка информатика 3149 049 anton.petrovski@mepso.com.mk
6 Сашо Стефановски Директор на Подружница ОПМ Оператор на преносна мрежа 3149 813 info@mepso.com.mk
7 Иван Григоријевиќ Раководител Оддел за техничка контрола, одржување и испитување ТС 3149 043 ivan.grigorijevik@mepso.com.mk
8 Зоран Илиоски Раководител Оддел за далекуводи 3149 044 zoran.ilioski@mepso.com.mk
9 Зоран Јовановски Раководител Оддел за ревитализација 3149 098 zoran.jovanovski@mepso.com.mk

10 Стефче Стефановски Раководител Оддел за релејна заштита 3149 868 stefce.stefanovski@mepso.com.mk
11 Марјанчо Чанговски Раководител Оддел за Трансформаторски станици 3149 067 marjanco.cangovski@mepso.com.mk
12 Љупчо Зиков Директор Сектор за финансиски работи 3149 817 info@mepso.com.mk
13 Елена Трајковиќ Раководител Оддел за финансии 3149 877 elena.trajkovik@mepso.com.mk
14 Емилија Голева Протогерова Раководител Оддел за сметководство 3149 084 emilija.goleva@mepso.com.mk
15 Билен Салији Директор Сектор за правни и општи работи 3149 818 info@mepso.com.mk
16 Дарко Грозданов Раководител Оддел за правни работи 3149 605 darko.grozdanov@mepso.com.mk
17 Јасмина Анѓелеска Раководител Оддел за човечки ресурси 3149 033 jasmina.angeleska@mepso.com.mk
18 Зоран Саздовски Раководител Оддел за општи работи 3149 859 zoran.sazdovski@mepso.com.mk
19 Слободан Содиќ Раководител Оддел  за имотно правни работи 3149 603 slobodan.sodik@mepso.com.mk
20 Гоце Талевски Директор Сектор за информациски технологии и телекомуникации 3149 816 info@mepso.com.mk
21 Александар Николовски Раководител Оддел за информациски технологии 3149 853 aleksandar.nikolovski@mepso.com.mk
22 Биљана Каева Котевска Раководител Оддел за Телекомуникации 3149 841 biljana.kaeva@mepso.com.mk
23 Христо Аиновски Раководител Регионален центар Скопје, ТС Скопје 1/5 3149 679 hristo.ainovski@mepso.com.mk
24 Междет Хаџи Мустафова Раководител ТС Скопје 4 3149 060 medzet.hadjimustafova@mepso.com.mk
25 Димитар Илиев Раководител ТС Дуброво 3149 384 dimitar.iliev@mepso.com.mk
26 Благој Поповски Раководител ТС Битола 2 3149 372 blagoj.popovski@mepso.com.mk
27 Зоран Силјаноски Раководител Регионален центар Битола, ТС Битола 1 047 282 650 zoran.siljanovski@mepso.com.mk
28 Миле Димовски Раководител ТС Скопје 2 3149 810 mile.dimovski@mepso.com.mk
29 Киро Клинчаров Раководител ТС Скопје 3 3149 376 kire.klincarov@mepso.com.mk
30 Дејан Иваноски Раководител ТС Прилеп 1 3149 384 dejan.ivanovski@mepso.com.mk
31 Слободан Богев Раководител ТС Кавадарци 1 3149 836 slobodan.bogev@mepso.com.mk
32 Гоце Димоски Раководител Регионален центар Радовиш  ТС Бучим 3149 377 goce.dimovski@mepso.com.mk
33 Зоран Кариланов Раководител ТС Велес 3149 833 zoran.karilanov@mepso.com.mk
34 Павле Велинов Раководител Регионален центар Штип, ТС Штип 3149 861 pavle.velinov@mepso.com.mk
35 Дарко Димитриевски Раководител Регионален центар Тетово, ТС Јегуновце 3149 354 darko.dimitrijevski@mepso.com.mk
36 Љубен Шуканов Раководител Регионален центар Охрид, ТС Охрид 046 200 910 ljuben.sukanov@mepso.com.mk


